[image: image1.jpg]KPHBOIIENHCKHIA
PAHOH

АДМИНИСТРАЦИЯ  КРИВОШЕИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Кривошеино

Томской области

 23.07.2013г.                                                                                                            № 524
	О внесении изменений и дополнений

в отдельные постановления Администрации Кривошеинского  района

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие действующему законодательству Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести  изменения и дополнения в Постановление Администрации Кривошеинского района от 31.05.2013 №384 «Об утверждении ведомственной целевой программы на 2013 год «Создание условий для функционирования муниципальных бюджетных дошкольных образовательных учреждений и предоставление общедоступного бесплатного дошкольного образования на территории муниципального образования Кривошеинский район»:

1.1. В пункте 3 после слов «в сети Интернет» дополнить словами « и   опубликованию  в официальном бюллетене».
2.Внести изменения и дополнения в постановление Администрации Кривошеинского района от 31.05.2013 №386 «Об утверждении ведомственной целевой программы на 2013 год «Создание условий и предоставление услуг по дополнительному образованию детей в учреждениях дополнительного образования детей на территории муниципального образования Кривошеинский район»:

2.1.В пункте 3 после слов  «в сети Интернет» дополнить словами « и   опубликованию  в официальном бюллетене».

3.Внести изменения и дополнения в постановление Администрации Кривошеинского района от 06.06.2013 №406 «Об утверждении комплекса мер по модернизации системы общего образования Кривошеинского района в 2013 году»:

3.1 Пункт 2 изложить в следующей редакции:

«2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в официальном бюллетене и размещению в сети Интернет на официальном сайте муниципального образования Кривошеинский район».
Пункт 2 считать соответственно пунктом 3.
4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

     Глава Кривошеинского района

     (Глава Администрации)                                                                                 А.В.Разумников

 Кустова М.Ф.
  21974
Верно:
Управляющий делами Администрации

М.Ю.Каричева
      Направлено:
Прокуратура

Управление образования
 ЦМБ
 Управделами

 ОУ-11